Viti autoperforanti
www.rawlplug.com 1
ODA Viti autoforanti in alluminio per legno
Il design speciale della punta garantisce una veloce e ferma installazione su supporti
in legno
amma colori
RAL
Informazioni sul prodotto

Max. lunghez
za
dell'ancoragg
io Colore RAL
Diametro Lunghezza
Dimensione
della testa
Max spessore
fissabile con
rondella
d L S t
fix
[mm]
Ø5.5
ODA-55035A 5.5 35 8 1.5 14 2.5 -
ODA-55035A3011 5.5 35 8 1.5 14 2.5 3011
ODA-55035A5008 5.5 35 8 1.5 14 2.5 5008
ODA-55035A6020 5.5 35 8 1.5 14 2.5 6020
ODA-55035A7016 5.5 35 8 1.5 14 2.5 7016
ODA-55035A7024 5.5 35 8 1.5 14 2.5 7024
ODA-55035A8004 5.5 35 8 1.5 14 2.5 8004
ODA-55035A8017 5.5 35 8 1.5 14 2.5 8017
ODA-55035A9005 5.5 35 8 1.5 14 2.5 9005
ODA-55035A9010 5.5 35 8 1.5 14 2.5 9010
ODA-55035A9999 5.5 35 8 1.5 14 2.5 9999
ODA-55035ARR750 5.5 35 8 1.5 14 2.5 -
Installazione
Dimensione Ø5.5
Diametro  della  vite d [mm] 5.5